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OSNOVNA ŠKOLA                   

DRAGUTINA KUŠLANA 

                             JELOVNIK 
                             LISTOPAD 2023.                                                                    
	
	PONEDJELJAK
	UTORAK
	SRIJEDA
	ČETVRTAK
	PETAK

	
	2.10.
	3.10.
	4.10.
	5.10.
	6.10.

	DORUČAK
	Mini burek sir, čaj
	Kajzerica, sira podravec, mlijeko, jogurt
	Pizza rolica, čaj
	Kruh, kuhano jaje, čaj, kukuruzni savitak od sira
	Krafna, čaj, voće

	RUČAK
	Fino varivo, jabuke
	Rižoto s povrćem i piletinom
	Poriluk varivo sa suhim mesom
	Umak od puretine. Pire krumpir, salata
	Umak od leće na bolonjski, tjestenina

	UŽINA
	Banane
	Nektarine
	Kolač od mrkve
	Kompot od kruške
	Muffin od čokolade

	
	
	
	
	
	


     * moguće su izmjene u jelovniku      
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